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استخدام کارمند امور اداری خانم 
آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت 
کار در یک شرکت مورد نیاز است 
متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

B3 ویلاهای مروارید بلوک
طبقه سوم واحد 715مراجعه نمایند

7 ورزشی

گروه ورزشی- آنچه مسلم است 
بعد از جلسه کمیته فنی و البته فشارهای 
بی ســابقه روزهای قبل، احتمال تداوم 
همکاری فدراســیون فوتبال با دراگان 
اســکوچیچ به کمترین میزان خودش 
رسیده است. در فاصله کمتر از پنج ماه تا 
آغاز جام جهانی، صرف نظر از معقولانه 
بــودن یا نبودن تغییر در راس کادر فنی، 
فدراسیون فوتبال برای انتخاب سرمربی 
جدید تیم ملــی گزینه های محدودی 
دارد. بدیهی اســت کــه در اندک زمان 
باقی مانده تا مهم ترین تورنمنت فوتبالی 
دنیا، چهره ی جدیدی که روی نیمکت 
تیم ملی می نشیند باید از حداکثر آشنایی 
نســبت به تیم ملی برخوردار باشد. به 
اضافــه اینکه قدرت کوچینگ، رهبری 
و مدیریت فضای رختکن تیم ملی هم 
دیگر ملزوماتی است که مرد اول نیمکت 
ایران در جام جهانی به آن احتیاج دارد. 
با این تفاسیر و مطابق با انتظارات، دایره 
محدودی از اســامی داخلی و خارجی 
می توانند به سرمربیگری تیم ملی برسند. 
افرادی که بعضی از آنها سابقه هدایت تیم 
ملی را در مقاطع مختلف برعهده داشته و 
بعضی دیگر از آنها برای اولین بار شانس 
قرار گرفتن در چنین مسئولیت بزرگی را 

به دست آورده اند. 
در ادامــه این مطلب به بررســی 
سایه روشــن های انتخــاب هر یک از 
گزینه هایی می پردازیم که به واسطه نتایج 
و سوابق  از مقبولیت و صلاحیت نسبی با 
ضریب احتمالاتی مختلف برای نشستن 

روی نیمکت تیم ملی برخوردارند؛
 برانکو ایوانکوویچ

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران 
در جام جهانی آلمان، این روزها به عنوان 
سرمربی تیم ملی عمان مشغول است و 
بنا بر ادعای خودش به هیچ وجه پیشنهاد 
احتمالی از سوی فدراسیون فوتبال ایران 
را نمی پذیرد. مرد کروات که در نخستین 
دوره حضورش در فوتبال ایران سومی 
جام ملت ها را به دســت آورده بود، در 
جام جهانی نتوانست نتایج قابل قبولی 
بــا تیم ملی به ارمغان بیــاورد و همین 

موضوع باعث شد برای چندین سال به 
ایران برنگردد. با این حال، پروفسور در 
بازگشت به ایران توانست رنسانسی در 
تاریخ باشگاه پرسپولیس رقم زده و این 
تیــم را به قهرمان بلامنازع فوتبال ایران 
تبدیل کند. رسیدن برانکو با پرسپولیس 
به فینال آسیا اوج عملکرد این سرمربی 
در دوره دوم حضورش در فوتبال ایران 
بود. در همه این مدتی که ســرمربی تیم 
ملی عمــان از فوتبال ایــران دور بوده 
اما نتایج تیم ملی را به واســطه هدایت 
توسط هموطنش دنبال کرده و به خوبی 
از زیر و خم کار در این مسئولیت و البته 
پتانســیل تیم ملی مطلع است. از طرف 
دیگر سابقه حضور در جام جهانی چه 
به عنوان سرمربی و چه به عنوان دستیار 
بلاژ باعث شــده تا او تجربه حضور در 
رویدادی چنین عظیم را داشته باشد. با 
این حال، کشمکش های او با کی روش، 
در دوره حضورش در پرسپولیس باعث 
شده تقریبا اقبال نیمی از جامعه هواداری 
فوتبال ایران را از دست بدهد. اتفاقی که 
شــاید در ظاهر چندان پراهمیت به نظر 
نرسد، اما یکی از دلایل اصلی کنار رفتن 

اسکوچیچ هم به حساب می آمد.
علی دایی

شــاید توقع می رفــت در مقطع 
جدایی کارلــوس کی روش از تیم ملی 
ایران بعــد از جام ملت های آســیا در 
امارات، ســرمربی تیــم ملی در مرحله 
انتخابی جام جهانی 2010 بار دیگر روی 
نیمکت تیم ملی بنشیند. اما فضای ملتهب 
آن روزها، فوتبال ایران را به سمت پدیده 
شگفت انگیزی چون مارک ویلموتس 
کشاند. هرچند نام علی دایی به صورتی 
جدی تر بعد از این ســرمربی بلژیکی 
پیرامون نیمکت تیم ملی مطرح شد اما باز 
هم قرعه به نام شخص دیگری افتاد. در 
این مدت اما علی دایی هدایت هیچ تیمی 
را نپذیرفت تا سال های دور از مستطیل 
ســبز را در کنار خانواده اش سپری کند. 
با این حال، بین المللی ترین چهره تاریخ 
فوتبال ایران این روزها بالاترین سطح 
از اقبال عمومی را در بین جامعه فوتبال 

تجربه می کند و از دید بسیاری، بهترین 
گزینه بــرای هدایت تیم ملی اســت 
مخصوصا که قدرت رهبری بالای این 
سرمربی در کنار وجهه کاریزماتیکش در 
مدیریت ستاره ها به واسطه شخصیت 
بزرگ خودش، از او یک سرمربی مقتدر 
و به معنای واقعی کلمه مدیر می سازد. 
البته که ســرمربیگری تنها در مدیریت 
خلاصه نمی شــود و دوری چندساله 
دایی در کنار عــدم تمایل این مربی به 
پذیرش مســئولیت تیم ملی در مقطع 
کنونی می تواند دلایلی باشد که او را از 
هدایت یوزهای ایرانی در قطر دور کند.

افشین قطبی
یکــی دیگــر از گزینه هــای در 
دســترس فدراسیون فوتبال برای قبول 
هدایت ایران در جام جهانی، ســرمربی 
سابق تیم ملی است. قطبی که روزگاری 
بــا قهرمان کردن پرســپولیس در لیگ 
برتر بعد از شــش سال، به محبوبیت و 
مقبولیتی کم نظیر در فوتبال ایران دست 
پیدا کرده بود، بعد از برکناری علی دایی 
از سمت سرمربیگری تیم ملی به نیمکت 
این تیم رســید و در سه بازی باقی مانده 
تا جام جهانی با یک برد و دو تســاوی، 
از رســاندن ایران به آفریقای جنوبی باز 
ماند. با این حال فدراســیون فوتبال در 
آن مقطــع به او اعتمــاد کرد و تیم ملی 

در جام ملت های آســیا 2011 را به 
او ســپرد. حذف ســنتی ایران در 
یک چهارم نهایی برابر کره جنوبی 
در آن دوره هــم رقم خورد تا کار 
افشــین قطبی با فوتبال ایران به 
پایان برســد. او بعدها در ژاپن و 
تایلند مشغول شد و با کسب نتایج 

سینوسی راهی سوپرلیگ چین شد. 
دستیار ســابق گاس هیدینگ و دیک 
ادوکات، بار دیگر به فوتبال ایران برگشت 
و این بار مسئولیت فنی فولاد خوزستان 
را برعهده گرفت. تحت قرارداد نبودن 
این ســرمربی در کنار ســابقه هدایت 
تیم ملی به واســطه اصرار مســئولان 

فدراســیون به انتخاب مربی داخلی 
از او یکی از گزینه های هدایت تیم 

ملی را ساخته اســت. اما محدودبودن 
موفقیت او در فوتبال ایران به قهرمانی 
با پرســپولیس و ناکامی در ســالهای 
اخیر مربیگری اش، مواردی اســت که 
می تواند خط قرمز تصمیم گیران فوتبال 
ایران روی نام افشــین قطبی را به دنبال 

داشته باشد.
 امیر قلعه نویی

پرافتخارترین ســرمربی داخلی 
فوتبال ایران در عصر حاضر، شــانس 
بســیار بالایی برای برعهــده گرفتن 
مسئولیت فنی تیم ملی دارد. قلعه نویی 
که به همراه علی دایی اصلی ترین گزینه 
برای نشستن روی نیمکت تیم ملی بعد 
از ویلموتس به شمار می رفت، بار دیگر 
برای این مســئولیت با رقبای داخلی و 
خارجی اش مقایسه خواهد شد. کارنامه 
مملو از قهرمانی امیر قلعه نویی به همراه 
تجربــه اش در هدایت تیم ملی در یک 
تورنمنت بــزرگ مانند جام ملت های 
آســیا در کنار قدرت رهبــری بالا از او 
یک گزینه ایده آل برای هدایت تیم ملی 
در مقطع کنونی ساخته است. قلعه نویی 
که بــا تجربه ترین مربی داخلی در بین 
گزینه های موجود به شمار می رود، به 
واسطه ارتباط خوبش با مدیران باشگاه 
گل گهــر و البته تفــاوت فاحش برهه 
فعلی بــا دوره قبلی مطرح بودن نامش 
برای هدایت تیم ملی، مشــکل خاصی 
برای نشستن روی نیمکت تیم ملی در 
صورت موافقت مســئولان فدراسیون 
نخواهد داشــت. سرمربی ای که سابقه 
هدایت بدون شکست تیم ملی در مقطع 

پرافت وخیز کمیته انتقالی را دارد و نشان 
داده در مواقع بحرانی، چهره قابل اتکایی 
برای واگذاری اختیارات است. هرچند 
کــه در نهایت، زاویه ی فکری طیفی از 
مسئولان تصمیم گیر در خصوص این 
صندلی مهم ورزش ایران، ممکن است 

که انتخاب گزینه ای دیگر منجر شود.
کارلوس کی روش

احتمــالا عنــوان "دورتریــن و 
نزدیک تریــن" گزینه هدایت تیم ملی 
مناسب مســتر C.Q است. سرمربی 
پرتغالــی کــه در دوران هشت ســاله 
حضورش، ســطح کمی ای جدیدی 
از محبوبیــت و مقبولیت را در فوتبال 
ایران ارائه داد به گونه ای که کمتر شاهد 
اظهارنظرهای نسبی در مورد او بودیم. 
موافقان و مخالفان کی روش در فضای 
فوتبالی و هوادارای ایران عمدتا تعریفی 
از حد وســط برای او قائل نبودند و در 
بالاترین سطح ممکن از احساس علاقه 
یا تنفر نسبت به او قرار گرفتند. شاکله و 
اسکلت اصلی تیم ملی در حال حاضر، 
نسل پرورش یافته کی روش در دوران 
حضورش در ایران به شــمار می روند. 
ســرمربی ای که به واسطه ایجاد نظم و 
هارمونی بی سابقه اش در محیط تیم ملی، 
مقبولیت فوق العاده ای نزد هواداران تیم 
ملی پیــدا کرد و بــا نمایش های قابل 
قبولــش در برابر بزرگان فوتبال جهان 
در دو جــام جهانی به این اعتبار افزود. 
ناکامی کــی روش در دو دوره حضور 

در جــام ملت های آســیا با 
ایران و درگیرشــدنش 
با مسئولان فدراسیون 
در  ایــران  ورزش  و 
کنــار اختلاف عقیده 

شــدیدش با ســرمربیان اســتقلال و 
پرســپولیس در چنــد مقطع مختلف، 
مواردی بود که باعث شــد جدایی این 
سرمربی از نیمکت تیم ملی ایران تسهیل 
شــود. سرمربی ســابق رئال مادرید و 
دســتیار محبوب فرگوسن در منچستر 
یونایتــد، از غنی ترین رزومه ممکن در 
بین گزینه های هدایــت تیم ملی بهره 
می برد. هرچند این ســوابق درخشان با 
ناکامی در تیم ملی کلمبیا کمی خدشه دار 
شــد، اما عمق آن به حدی است که باز 
هم سایر گزینه ها به سرمربی سابق تیم 
ملی پرتغال رجحانی پیدا نکنند. اگرچه 
ســربلندی تیم ملی در رویداد پیش رو، 
از چنان اهمیتی در نزد مسئولان ورزش 
ایران برخوردار خواهد بود که پرداخت 
دستمزد ســرمربی نایب قهرمان آفریقا 
مسئله ای خاصی نباشــد اما کی روش 
هم بــه مانند ســایر گزینه هــای این 
لیســت، حضورش در تیم ملی بدون 
مخالفت نخواهد بود. پیش آمدن فضای 
دوقطبی شدید در فوتبال ایران در کنار 
مخالفت بسیاری از چهره های فوتبالی 
و غیرفوتبالــی تصمیم گیر در انتخاب 
سرمربی تیم ملی با نگرش این سرمربی 
به کار در تیم ملــی ایران، تنها مواردی 
است که ممکن است به حضور چهره ای 
دیگر روی نیمکت تیم ملی منجر شود.

یحیی گل محمدی
احتمــالا نســبت دادن عنــوان 
موفق ترین مربی دهه گذشــته فوتبال 
ایــران بــه یحیــی گل محمــدی کار 
اغراق آمیزی نیست. کاپیتان سابق تیم 
ملی فوتبال ایران که تجربه حضور 
در جــام جهانــی و گلزنی در این 
مسابقات را هم دارد، بعد از جدایی 
از پرســپولیس بــا نایب قهرمانی 
در جــام حذفــی، به نفــت تهران 

رفت و با ســاختن تیمی قابل احترام، 
پله های بالارفتنش در نردبان مربیگری 
را با دوگانه حذفی و ســوپرجام برای 
ذوب آهن بنا کرد. یحیی که به واســطه 
نمایش فراتر از انتظارش با شهرخودرو، 
دل مدیران پرسپولیس را برد، در این تیم 
هم به دو قهرمانی در لیگ برتر دســت 
پیدا کرد و با رساندن سرخپوشان تهران 
به فینال آسیا، دستاورد عظیمی در کارنامه 
مربیگری خودش برجا گذاشــت. به 
واســطه همین افتخارات و البته سابقه 
ملی قابل توجه گل محمدی، سرمربی 
فعلی پرســپولیس به عنــوان یکی از 
گزینه های اصلی در دسترس فدراسیون 
فوتبال بــرای واگــذاری هدایت تیم 
ملی در جام جهانی به حســاب می آید. 
هرچند قرارداد با پرســپولیس که حتی 
خود گل محمدی در مصاحبه دیروزش 
بــه پایبندی به آن تاکید کــرد، در کنار 
ناکامــی او در تکرار قهرمانی در فصل 
گذشته و باختن قافیه به رقیب جوانش 
در استقلال به همراه اکت های هیجانی 
غیرقابل قبــول این مربی در این فصل، 
مواردی اســت که در کنار توانایی های 
بالای او، ممکن اســت نگاه ها را از او به 

سمت دیگری معطوف کند.
فرهاد مجیدی

ســرمربی جــوان و کاملا موفق 
اســتقلال زودتر از آنچــه که خودش 
فکــرش را می کرد به گزینــه ای برای 
هدایت تیم ملی تبدیل شــد. فرهاد که 
در دو مقطع حضورش در اســتقلال با 
رساندن این تیم به دو فینال متوالی جام 
حذفی و صعودهایش با آبی پوشــان از 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان به خوبی 
قابلیت های فنی خودش را نشــان داده 
بــود، در آخریــن دوره حضورش در 
اســتقلال دســت به کار بزرگی زد و 
توانســت این تیم را بعد از نه ســال به 

قهرمانی در لیگ برتر ایران برساند.
 اهمیــت کار فرهاد با تیم جوانش 
وقتی بهتر مشــخص می شود که با آمار 
شــگفت انگیز تیم او در خط دفاعی و 
قهرمانی بدون باختش روبرو می شویم. 
مربی ای که سبک کاری اش در استقلال 
1400 به اعتقاد بســیاری، همان مدلی 
اســت که تیم ملی در جام جهانی برای 
بازی در برابر حریفان به آن احتیاج دارد 
و با تکیه بر فوتبال دفاع-ضدحمله ای 
او، راه موفقیت در گروه B جام جهانی 
هموار می شــود.اما تجربه کم فرهاد 
که مانند قلعه نویی پس از برانکو، به 
عنوان سرمربی تیم قهرمان فوتبال 
ایران از شــانس برای نشستن روی 
نیمکت تیم ملی برخوردار اســت 
در کنار ســابقه نه چندان درخشان او در 

دوران ملی در مقایسه با سایر گزینه ها از 
دلایلی است که می تواند او را از نیمکت 

جذاب تیم ملی در قطر دور کند.
جواد نکونام

سرمربیگری در تیم ملی برای این 
چهره شــاید دیر و زود داشته باشد اما 
سوخت و ســوز نه! رکورددار بازی با 
پیراهــن تیم ملی از دوران بازیگری اش 
مشخص بود که روزی بر مسند هدایت 
تیم ملی می نشــیند. نکونام که به قول 
فوتبالی ها مربیگری را پله پله جلو برده، 
بعد از صعود به لیگ برتر با نساجی، در 
فولاد به بهترین مقطع کاری اش رسید و 
بعد از رساندن این تیم به لیگ قهرمانان 
آســیا از طریق کسب سهمیه در لیگ، با 
یک جام حذفی برابر اســتقلال و یک 
ســوپرجام برابر پرســپولیس، قدرت 
بالای مربیگری اش را به رخ کشــید تا 
 ACL بعــد از صعود به مرحله حذفی
به همراه فــولاد، از اعتماد بنفس کافی 
برای قبول مسئولیت تیم ملی برخوردار 
شود. جواد که کارش در مربیگری را با 
دوره دیدن در اسپانیا در زمان بازی اش 
آغــاز کرده بود، در کنــار مرد پرتغالی 
روی نیمکت تیم ملی هم نشســته و با 
تجربــه ی فوق العاده حضور در دو جام 
جهانی، هفت سال بازی در اسپانیا، چهار 
دوره حضور در جام ملت های آســیا و 
چهار بار بازی در مرحله مقدماتی جام 
جهانی، یکی از اصلی ترین گزینه های 
هدایت تیم ملی به شمار می رود. ارتباط 
فوق العــاده نکونام با بازیکنان تیم ملی 
به واســطه همبازی بودن و همکاری با 
آنها در تیم ملی، دیگر دلایلی اســت که 
شانس او را برای نشستن روی نیمکت 
تیم ملی در قطر به شدت افزایش می دهد 
اما خاص بودن شــرایط تیم ملی در این 
مقطع و نگاه بــه جواد نکونام به عنوان 
سرمایه آینده مربیگری در فوتبال ایران 
در کنار اعتقاد عده ای مبنی بر ناکافی بودن 
تجربه کاپیتان سابق تیم ملی در عرصه 
مربیگری، مواردی است که شاید ختم 
به انتخاب گزینه ی دیگری از این لیست 
پرنام ونشان شــود. در نهایت، با وجود 
مطرح شدن اســم های بزرگ دیگری 
که حضورشــان روی نیمکت تیم ملی 
ناممکن خواهد بود، سرمربی تیم ملی 
در جــام جهانی یک نفر از این لیســت 
هشت نفره خواهد بود. لیستی متشکل 
از شــش گزینه ایرانی که دو ســرمربی 
مطرح خارجی اما ایرانیزه شده ی دیگر 
آنها را همراهی می کنند. باید منتظر ماند 
و دید در فرصت بسیار کم باقی مانده تا 
جام جهانی، کدام یک از این هشت نفر 
سکان هدایت تیم ملی در قطر را برعهده 

می گیرد.

با وجود نظر کمیته فنی مبنی بر انتخاب مربی ایرانی برای تیم ملی، کماکان احتمال حضور 
سرمربی خارجی روی نیمکت ایران در جام جهانی قطر وجود دارد.

اگر اسکوچیچ برود...

چه کسی سرمربی تیم ملی 
در جام جهانی خواهد شد!
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